履行
日数

主　管　課

60日 建設課

60日 建設課

60日 建設課

60日 建設課

90日 上下水道課（下水道事業）

100日 上下水道課（下水道事業）

入札結果について（報告）

記

（契約金額には、消費税相当額を含む。）

契約金額請負工事（委託業務）名 契約の相手方

3,080,000円（株）アオミ電気商会西加茂団地非常用照明器具LED化工事

2,805,000円

興野向線１号汚水管布設工事

学校町団地非常用照明器具LED化工事 中越大栄工業（株） 本店 3,410,000円

下条第2団地非常用照明器具LED化工事 （株）小柳コーポレーション 3,630,000円

令 和 4 年 10 月 27 日

　　令和4年10月27日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告
　いたします。

（有）片岡組
入札後不調による随契

4,213,000円

千刈第2団地非常用照明器具LED化工事 （株）新電社 2,640,000円

旭町線汚水管布設工事 （有）フロンティア